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Hanko Beach Club Oy Ab on anonut lupaa rajata Graniittikaaresta n. 5 metrin 
levyinen kaista tapahtuma-alueeksi esiintymislavan sijoittamiseksi oheisen 
liikenteenohjaus-suunnitelman osoittamalla tavalla. Alueen rajausta anotaan 2.–
8.7. tapahtuman valmistelu ja purkutöiden ajaksi. 
 

Ehdotus (Laine) 
Tekninen lautakunta ei myönnä lupaa anotussa muodossa, koska hakijan esitys 
rajata katualue ajoneuvoliikenteelle 5 metrin levyiseksi tapahtuman ajaksi ei 
täytä turvallisen liikkumisen eikä liikenteen toimivuuden vaatimuksia. Leveys ei 
täytä ajoneuvojen turvallisen kohtaamisen reunaehtoja varsinkaan, kun 
samanaikaisesti katualueelle ohjautuu kevyt liikenne kesän vilkkaimpana 
viikonloppuna. Huippusesongin aikana jalankulkijamäärät satama-alueella ovat 
merkittäviä, jolloin kevyen liikenteen ja ajoneuvoliikenteen sekoittuminen 
kavennetussa tilassa aiheuttaa olennaisen turvallisuusriskin. 

  

Turvallinen, hälytysajoneuvojen esteettömän pääsyn mahdollistaman katualueen 
leveyden tulee olla vähintään 5,5 m ja tämän lisäksi pitää varata ja rajata esim. 
lippusiimalla 2,5 m alue kohtaavalle kävelyliikenteelle. Katualueelle tarvitaan 
minimissään 8.0 metrin leveys tapahtuma-aikana. 

  

Tekninen lautakunta päättää myöntää luvan siten, että katualueesta voidaan 
rajata tapahtuma-alueeksi korkeintaan 2.0 metrin levyinen kaista ajalle 2.7.-
8.7.2026. Rajaus tulee tehdä kiinteällä aidalla ja jäljelle jäävästä katualueesta, 
tehtävän aidan viereltä, tulee tapahtuman ajaksi rajata 2,5 metrin levyinen 
kävelykaista, rajaus tulee tehdä lippusiimalla tai vastaavalla. Pykälä tarkastetaan 
välittömästi. 

 
*/* Liite 

  anomus 
 
Asian käsittely  

Esittelijä totesi, että anomukseen on saatu esityslistan lähettämisen jälkeen 
lisätietoja seuraavasti; 
• Pelastuslaitos on ilmoittanut, että ” Suunnitelma on pelastuslaitoksen 

puolelta hyväksyttävissä. Jäljelle jäävä ajokaista tulee pitää jatkuvasti 
esteettömänä. Tarvittaessa asiaa voi vahvistaa pysähtymiskieltomerkillä 
kapenevalla alueella.” 

• Tilaisuuden järjestäjä ilmoitti puhelimitse, että päiväsaikaan tapahtuma-
alueen läpi on esteetön pääsy, ilta-aikaan alueelle on asetettuna 2 valvojaa. 

 
Esittelijä teki muutetun päätösesityksen saatuun lisätietoon perustuen 
seuraavasti; Tekninen lautakunta päättää hyväksyä anomuksen haetun 
mukaisena 5 metrin levyisenä ajalle 2.7. – 8.7. 

 
Päätös 

Ehdotus hyväksyttiin. 
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